
Dz.U./S S71

11/04/2023

218211-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218211-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczytno: Usługi udzielania kredytu

2023/S 071-218211

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Szczytno

Adres pocztowy: ul.Sienkiewicza 1

Miejscowość: Szczytno

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Kod pocztowy: 12-100

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Anna Pawelczyk

E-mail: anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

Tel.: +48 896247224

Faks: +48 896247201

Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.um.szczytno.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego na 2023 rok deficytu Gminy Miejskiej Szczytno

Numer referencyjny: GM-P.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV

66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego na 2023 rok deficytu Gminy Miejskiej Szczytno”

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S71

11/04/2023

218211-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Najtańsza oferta: 7 985 344.73 PLN / Najdroższa oferta: 8 626 658.94 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Miejska Szczytno

II.2.4) Opis zamówienia:

1. Słownik CPV - oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 66113000-5 - usługi udzielenia kredytu.

2. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie

deficytu Gminy Miejskiej Szczytno. Wysokość kredytu wynosić będzie

12 281 106,01 PLN (słownie: dwanaście milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sto sześć złotych i

01/100) do spłaty w okresie 8 lat począwszy od 2027 roku.

3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 12 281 106,01 PLN (słownie:

dwanaście milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sto sześć złotych

i 01/100)

2) Zamawiający przeznaczy środki z kredytu na sfinansowanie deficytu Gminy Miejskiej Szczytno.

3) Kredyt zostanie przeznaczony na realizację następujących zadań:

- Modernizacja infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno" (zadania: Przebudowa ul.

Broniewskiego, Przebudowa ul. Orzeszkowej, Przebudowa ul. Leśnej, Przebudowa ul. Norwida, Przebudowa ul.

Kolberga, Przebudowa ul. Spółdzielczej, Przebudowa ul. Klasztornej i ul. Łomżyńskiej) 474 450,01 zł

- Zamek Krzyżacki w Szczytnie – centrum nowoczesnej oferty turystyczno - kulturalnej 184 406,00 zł,

- Budowa stadionu l.a. przy ul. Śląskiej w Szczytnie 7 460 850,00 zł wymienionych w załączniku inwestycyjnym

do uchwały Nr LIV/368/2022 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2023 rok oraz spłat rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach

ubiegłych w kwocie 4 161 400,00 zł

4. Spłata kredytu nastąpi w okresie 8 lat począwszy od 2027 roku.

5. Uruchomienie środków nastąpi w 3 transzach w kwotach każdorazowo ustalanych przez Kredytobiorcę w

pisemnych dyspozycjach wypłaty.

6. Wykonawca postawi do dyspozycji Zamawiającego środki kredytu w terminie zgodnym ze złożoną ofertą i po

złożeniu przez Zamawiającego pisemnej dyspozycji wypłaty.

7. Kredyt będzie oprocentowany w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej.

8. Stopa procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej powiększonej o stałą marżę Wykonawcy,

ustaloną na podstawie złożonej oferty, w całym okresie kredytowania.

9. Oprocentowanie kredytu oparte będzie na stawce bazowej ustalonej na okres 3 miesięcy w wysokości

stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego w kwartale kalendarzowym. Stawka powiększona o stałą marżę

bankową (zgodną ze złożoną ofertą) będzie miała zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od 1-

go dnia następnego kwartału kalendarzowego.

10. W przypadku gdy stawka WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do czasu osiągnięcia przez tę stawkę

wartości dodatniej, do wyliczenia oprocentowania kredytu przyjęta zostanie stawka równa zero.

11. Zmiana wysokości oprocentowania odsetek w okresie kredytowania dopuszczalna jest jedynie w przypadku

zmiany stawki WIBOR 3M. Stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm), kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna.

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S71

11/04/2023

218211-2023-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji

zamówienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 031-091512

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: GM-P.271.2.2023

Nazwa:

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego na 2023 rok deficytu Gminy Miejskiej Szczytno

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

06/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S71

11/04/2023

218211-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Szczytnie

Krajowy numer identyfikacyjny: 7450001693

Adres pocztowy: ul. Łomżynska 20

Miejscowość: Szczytno

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Kod pocztowy: 12-100

Państwo: Polska

E-mail: centrala@bsszczytno.pl

Tel.: +48 896242309

Adres internetowy: https://bsszczytno.pl/

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 452 968.00 PLN

Najtańsza oferta: 7 985 344.73 PLN / Najdroższa oferta: 8 626 658.94 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S71

11/04/2023

218211-2023-PL

5 / 5

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jez̨eli ma lub miał interes w uzyskaniu zamǫwienia oraz

poniǫsł lub moz̨e ponies̨c̨ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisǫw pzp.

2. Odwołanie przysługuje na:

2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynnos̨c̨ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie

zamǫwienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;

2.2. zaniechanie czynnos̨ci w postępowaniu o udzielenie zamǫwienia, do ktǫrej Zamawiający był

obowiązany na podstawie ustawy.

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej

albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.

4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o

ktǫrym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pos̨rednictwem Prezesa

Krajowej Izby Odwoławczej.

5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony

prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

06/04/2023

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


